
111.24

111
.03

111.20
111.21

110
.04110

.42

110
.39

110.52
110.70

110.72

110.35

110.35

110.31

110.26

110.25

110.25

110.38

110.36

110.27

110.27

110.28

110.40

111.67

111.55

111.63

111.67

111.67

111.72111.69
111.68

111.68

111.65
111.62 111.59

111.60

111.51
111.53

111.54

111.62

111.69
111.68
111.69

111.67 111.42
111.43

111.58 111.53

111.18

111.38
111.43

111.38

111.36
111.48

111.38
111.47

111.38
111.47

111.38111.47
111.37
111.47

111.35
111.47

111.35
111.47111.36

111.43

111.36111.49

111.48

111.37
111.40

111.50

111.38
111.50

111.37
111.47

111.35
111.48111.36

111.49
111.37

111.48

111.38
111.48

111.37
111.48

111.35
111.50111.37

111.49

111.48
111.61

111.45 111.57
111.43

111.38111.35
111.44

111.35111.46
111.35
111.46

111.34
111.46

111.34
111.46

111.33
111.46

111.35
111.45111.35

111.45111.35
111.45

111.37
111.45111.37

111.46

111.39
111.48

111.39
111.50

111.43
111.53
111.46

111.47

111.48

111.48

111.51
111.50
111.58

111.49
111.62

111.49
111.62

111.49
111.62

111.51
111.61

111.50
111.62

111.44
111.46

111.48

111.46

111.24
111.36

111.24
111.36

111.27
111.36111.23111.34

111.23
111.34

111.24
111.33

111.23111.33

111.26
111.34 111.20

111.24
111.34

111.27
111.37

111.30111.40

111.32111.43

111.33111.44

111.34111.44

111.37

111.37

111.38

111.40

111.44111.55

111.39

111.48111.58

111.51
111.61

111.52
111.66

111.53
111.65

111.53
111.66

111.52
111.65

111.52
111.65

111.51
111.65

111.65
111.51

111.50
111.65

111.52
111.65

111.52
111.64

111.53
111.65

111.52
111.65

111.52
111.64

111.51
111.63

111.52
111.63

111.48 111.60

111.47
111.58

111.46
111.58

111.45
111.56

111.43
111.55

111.43111.55

111.42
111.53

111.41
111.52

111.40
111.51

111.41111.51

111.37

111.35

111.34

111.34

111.32

111.30

111.42
111.34

111.34

111.36

111.17

111.17

111.50

111.43
111.41

111.41

111.68
111.65

111.64111.62

111.21

111.30

111.57

111.68111.60 111.58

111.65

111.84
111.79

111.79

111.78

111.66

111.64

111.66

111.67

111.68

111.65

111.68
111.69

111.69
111.71

111.72

111.73
111.73

111.72

111.65

111.57

111.54
111.53

111.67
111.75

111.58
111.57

111.74

11
1.5

9
111

.67

111.57
111.57
111.54
111.59

111.44

111.47
111

.47

11
1.4

7
11

1.4
6

11
1.4

6
11

1.4
6

111.44
111.44 111.43

111.52 111.51
111.51 111.48

111.47 111.46
111.47 111.43

111.53
111

.49

111.48
111.49

111.58

111.47

111.29

111.36

111.25

111.19 111.03

111.25

111.26

111.17

111.06

111.07

111.00

111.01

111.11

111.03

110.86

110.91

111.07

111.57

110.84 110.67

110.58110.72
111.55

111.42
110.54

110.56

111.65111.52

111.68
111.54

111.54
111.69

111.57
111.68

111.57
111.69111.59

111.70
111.58
111.68

111.58111.70

111.57
111.67111.58

111.69

111.58
111.68

111.57
111.68

111.66
111.53

111.64
111.80

111.79
111.80111.79

111.68
111.67

111.73

111.65

111.65

111.36

111.48
111.35

111.36111.48

111.37
111.48

111.37
111.49

111.37
111.49

111.38
111.49

111.36
111.49

111.38
111.50

111.38
111.48

111.51
111.39

111.38
111.50

111.61

111.54

111.54

111.54
111.50

111.49
111.51

111.46

111.33

111.45

111.50

111.48

111
.30

111
.48

111.31
111.43

110.63
110.53

110.65

110.53

110.37

110
.38110.53110.36

110.37

110.56

110.55

110.05
110.05110.55

110.56

110.53
110.52

110.05
110.05

110.54
110.54

111.00

111.02

111.76
111.63

111.62
111.75

111.73
111.61111.63

111.72111.61
111.71

111.60
111.69
111.59
111.67
111.58
111.69

111.56
111.68

111.70
111.57

111.71
111.58

109.89
109.91

109.90

111.75
111.74

111.47

110.69

110.55

110.62

110.67

111.43

111.63

110.69

110.97

110.58

111.31

111.27
111.49

110.46

110.93

111.18

111.60

111.37

111.27
111.17

111.27
111.17

111.28
111.16

111.30 111.20

111.30
111.19

111.31
111.22

111.33
111.20

111.33
111.21

111.34
111.24

111.34111.21

111.33111.21

111.33 111.21

111.33
111.21

111.36111.23

111.39111.23

111.41111.27111.29

111.32
111.32

111.33

11
1.4

0

111.3411
1.4

5

111.34

11
1.4

6

111.34
111.45

111.33
111.45

111.33
111.46

111.35

111.49
111.37

111.50
111.36

111.50
111.37

111.52
111.38

111.53
111.40

111.52
111.41

111.62

111.69

111.67

111.61

111.57

111.64

111.59

111.54111.53
111.53
111.52
111.51
111.50
111.49

11
1.4

5

111.59
111.59 11

1.5
9

11
1.5

8
11

1.5
8

11
1.5

7 111.56
111.54111.52

111.50

111.44

111.41

111.41

111.40

111.41

111.41

111.41

111.39

111.39

111.38

111.37

111.36

111.35

111.34

111.33

111.29

111.25

110.84

110.51

110.57

111
.24

111.30

110.58

110.43

111.27

111.29

110.56

110.49

111.31

111.35

110.57

110.51

111.34

111.34

110.53

110.53

111.34

111.39

110.56

111.40

110.57

111.44
111.55

111.18
111.58

111.26

110.99110.99

110.52

110.69

110.90

111.61

111.63

111.53

111.56

110.18

110.13

110.32

110.54

110.23

109.93

109.99

113.97

113.93

111.77

111.73

110.69

111.18

111.17

111.18

110.68
110.34

110.15

110.26
109.95

110.28
109.93

110.28

111.10

111.08

111.33

111.33
111.38

111.07
111.06

111.39

110.28

110.27

109
.92110.29

110.26109
.92

110.30

110.27

111.01

111.01
111.04

111.31
111.30

111.01
111

.25111.26

110.29

109
.91110.30

110.27

111.03

111.03

111.14
111.38

111.36

111.13111.33
111.33

110.28

110.29
109

.98

110.31
109

.92110.32

110.52

110
.31 110.15

110.31

110.33
110.19

110.20
110.34

111.03

110.99

111.07
111.34

111
.35111.08

111
.30

111.00
111.29

110.32

109
.94110.31

110
.28

111.01
111.08

111.31
111.31

111
.08111

.06

110.32
109

.96110.34

110.32

109
.97

110.34
110.34

110.20

110.32

110.20

111.04
111.03

111.30
111.30

111
.05

111
.24111.24

110
.32

109
.94110.33

110.34
110.35

111.02

111.00

110.99
111.24

stup od reklame

solarna ploča

šik
ara

 / z
ara

šte
no

Avenija Većeslava Holjevca

šik
ara

 / z
ara

šte
no

šik
ara

 / z
ara

šte
no

0+0
00.

00

0+0
20.

00

0+0
40.

00

0+0
25.

97

0+0
43.

33

0+0
60.

00

0+
13

8.5
6

0+0
80.

00

0+1
00.

00

0+
12

0.0
0

1.8
30

2.5
00

2.5
00

CS 1

CS 2

CS 3

CS 4

CS 5

CS 7

CS 8

R1
2,0

0

R1
8,0

0
R6

,00

R18,
00

R6
,00

R1
2,0

0

0+0
10.

00

0+
13

0.0
0

0+
11

0.3
6

0+0
30.

00

0+0
50.

00

0+0
70.

00

0+0
90.

00

0+
11

6.0
5

R=oo

R=-3
000

.0

R=oo

R=oo R=-3
000

.0

R=10
0.0 R=oo

R=
oo R=

10
0.0

R=
oo

CS
P

0+0
97.

09

0+
11

4.3
7

R

O

P

0,3
0

0,5
0

CS
 9

4,7
4

2,00

CS 6
3,3

00,5
0

3,0
0

6,8
0

3,3
0

3,5
0

1.5
74

2.5
00

2.5
00

upušteni cestovni rubnjak 18/24 cm

(+3cm)

cestovni rubnjak 18/24 cm

(+12cm)

projektirani rub asfalta

parkovni rubnjak 10/22 cm

taktilno polje upozorenja sa

čepastom strukturom

CS
projektirani cestovni slivnik

spoj slivnika na betonsku kanalicu

postojeći cestovni slivnik

sa novom kotom visine rešetke

postojeće revizijsko okno

ROP

%
vitoperenje kolnika

LEGENDA:

betonski rigol

CSP

SADRŽAJ NACRTA:

LIST:MJERILO:BROJ PROJEKTA: DATUM:RAZINA PROJEKTA:

STRUKOVNA ODREDNICA:

ZOP:

GLAVNI PROJEKTANT:

Elipsa-s.z.

tel.  01/6061 822
fax. 01/6130 760
e-mail: elipsa@elipsa.hr

GRAĐEVINSKI PROJEKT

Elipsa - S.Z. d.o.o.
Prometno planiranje i projektiranje
10000 Zagreb,  Radnička cesta 59a

INVESTITOR:

GRAĐEVINA/LOKACIJA:

IZVEDBENI PROJEKT

Trg Stjepana Radića 1, 10 000 Zagreb
Grad Zagreb

17/0015

TD-17-055 09. 2017.

Željkica Žagar, ing.građ.

NAZIV PROJEKTA/MAPE:

1:500 1.2.

SURADNICI:

PROJEKTANT:
Željkica Žagar, ing.građ.

Alan Miklaužić, mag.ing.aedif.

RASKRIŽJE AVENIJA VEĆESLAVA HOLJEVCA -
ULICA THOMASA JEFFERSONA

MAPA 1/4
PROMETNE POVRŠINE

S OBORINSKOM ODVODNJOM

IZVANREDNO ODRŽAVANJE RASKRIŽJA

GRAĐEVINSKA SITUACIJA
NA GEODETSKOJ PODLOZI

AB ploča - priprema za

nadstrešnicu ZET-a

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
2


